[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 декабря 2017 года                    с. Грачевка                                               № 29

Об освобождении от замещаемой должности председателя Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 21 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, учитывая заявление Пономаревой Ольги Васильевны, председателя Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Освободить Пономареву Ольгу Васильевну от замещаемой должности председателя Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального района Ставропольского края, расторгнуть трудовой договор и уволить ее 29 декабря 2017 года по пункту 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации по инициативе работника (собственное желание).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                          Ф.В. Колотий